
Provětrejte almary II.!

Náš loňský první bazárek měl veliký úspěch, a proto jsme se rozhodli pro pokra-

čování. V pořadí již druhý happening s názvem Provětrejte almary je tady 

a bude ještě zábavnější než minule!  

Jak se zapojit?
Zbavte se nepotřebných věcí, darujte nám je do bazaru a pak si během akce sami 

vyberte užitečné nebo stylové dárky! Kolik za věc, kterou si při bazaru vyberete, 

dáte, si určíte sami! Osuška za dvacku? Kávovar za stovku? Je to jen na vás! Výtě-

žek z akce bude použit na konkrétní potřeby studentů podle výše vybrané částky.

Co byste pro to měli udělat?
Vybrat doma ze svých skříní, šuplíků a komod všechny nepotřebné, ale čisté, 

neopotřebované (nejlépe zánovní) věci a přinést je do školy. Sběr věcí bude pro-

bíhat od od 9. 4. do 12. 4. vždy mezi 8,00 a 18,00, a to v místnosti vedle školní 

vrátnice. Nenoste obuv, obnošené, špinavé, poškozené nebo opotřebované  

věci a předměty větších rozměrů. Zbylé věci poputují do dětských domovů  

nebo k jiným charitativním účelům.

dne 28. 4. 16 – 20 hodin

PODROBNOSTI AKCE A NOVINKY: 
• začátek v 16 hodin, konec nejdříve ve 20 hodin 

• nově stánek Tuzex – zcela nové, nepoužité předměty!!
• nově stánek Dobrá bašta  

• ukázka 3D tisku a představení kroužku
• domácí občerstvení a nápoje během akce zdarma

• během akce také odstartujeme ve spolupráci se ŠK a DDM  
tři dobročinné projekty

• Věnuj mobil – sbírka funkčních i nefunkčních mobilů
• Sbírej víčka – sbírka plastových víček

• Daruj brýle – sbírka použitých brýlí pro potřebné

   Více na www.arcig.cz

Rada rodičů při Arcibiskupském gymnáziu  

vás zve na happening


